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Valtuuston kokous
Pyhännän kunnanvaltuuston kokous pidetään maanan-
taina 28.4.2025 klo 18.00 Pyhännän kunnantalon audito-
riossa. Kokouskutsu ja esityslista asetetaan nähtäväksi 
24.4.2025 kunnan verkkosivuille www.pyhanta.fi, jossa 
myös kokouksen tarkistettu pöytäkirja on nähtävillä 
29.4.2025 alkaen.

Matti Leiviskä, kunnanvaltuuston puheenjohtaja

Osallistavan budjetoinnin äänestys 
Osallistavan budjetoinnin voittajaehdotuksen äänestysaika 
on 17.3.-6.4.2025. Äänestää voit sähköisesti taikka pape-
risesti kirjastolla. 

Ehdotukset sekä äänestyslomakkeen löydät kunnan netti-
sivuilta, sosiaalisesta medista sekä kirjastosta!

pyhanta.fi

Seuraava kuntatiedote ilmestyy 30.4.2025. Kuntatiedotteen ilmoitusaineisto 
tulee jättää viimeistään maanantaina 21.4.2025 kunnantalolle tai kunnan 
yleiseen sähköpostiosoitteeseen kuntatiedote@pyhanta.fi.  
Huom. sähköpostiosoite on vaihtunut!

Alue- ja kuntavaalit 2025

Alue- ja kuntavaalit 2025 toimitetaan sunnuntaina 
13.4.2025 klo 9.00–20.00 välisenä aikana.

Pyhännän kunnassa vaalipäivän äänestyspaikka on:
Pyhännän kunnantalo, Manuntie 2, 92930 Pyhäntä

Ennakkoäänestyspaikkana alue- ja kuntavaaleissa on Pyhän-
nän kunnantalo, jossa ennakkoäänestys tapahtuu seuraavina 
aikoina:

ke 2.4. - pe 4.4.2025 klo 10.00 - 17.00
la 5.4. - su 6.4.2025 klo 12.00 - 15.00
ma 7.4. - ti 8.4.2025 klo 10.00 - 17.00

Laitosäänestys tapahtuu vaalitoimikunnan ilmoittamana 
aikana Pyhännän sosiaali- ja terveyskeskuksessa.

Kotona tapahtuvaan äänestykseen voi ilmoittautua äänioi-
keutettu henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä mää-
rin rajoitettu, ettei hän pääse äänestys- tai ennakkoäänes-
tyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia. Henkilön, joka 
haluaa käyttää kotiäänestysoikeuttaan, tulee ilmoittaa siitä 
kirjallisesti tai puhelimitse kunnantalolle keskusvaalilauta-
kunnan sihteerille Milla Threlfallille (puh. 040 1912 202) tai 
tietohallintosihteeri Anna Similälle (puh. 040 1912 204).

Kotiäänestykseen on ilmoittauduttava viimeistään tiistaina 
1.4.2025 ennen klo 15. Ilmoituksen voi tehdä äänestäjän 
puolesta tämän valitsema henkilö. Kirjallinen ilmoitus
voidaan tehdä käyttäen tarkoitusta varten laadittua loma-
ketta, jota on saatavana kunnantalolta ja kunnan verkkosi-
vuilta.

Äänestäjä on velvollinen esittämään vaalivirkailijalle selvi-
tyksen henkilöllisyydestään.
Äänestäjän tulee siis ottaa mukaansa todistus henkilölli-
syydestään (henkilökortti, passi,
ajokortti tai muu vastaava asiakirja).

Tiedotteet



Kunta-
tiedote  

Pääsiäisen poikkeusaukioloajat:
Kiirastorstai 17.4.25 avoinna 10–15
Pitkäperjantai 18.4.25 suljettu
2. pääsiäispäivä 21.4.25 suljettu

Vappuviikon poikkeusaukioloajat:
Vappuaatto 30.4.25 avoinna 10–15
Vapunpäivä 1.5.25 suljettu

Kirjaston uusi lainausautomaatti

Kirjastossa on käytössä lainausautomaatti, jolla voi lainata 
ja uusia omia lainoja. Lainausautomaatin käyttöä varten 
tarvitset kirjastokortin ja pin-koodin. Jos sinulla ei ole 
kirjastokortin pin-koodia tai olet unohtanut sen, saat uuden 
koodin kirjastosta. Voit myös tilata unohtuneen koodin 
joki.finna.fi -verkkokirjaston kautta.

Joki-kirjastojen käyttösääntöjä on päivitetty

Uutta käyttösäännöissä:

• Asiakas voi pyytää PIN-koodin verkkokirjastossa asia-
kasrekisterissä olevaan yhteystietoonsa.

• Noutamattomasta varauksesta sekä kaukolainasta 
peritään 2 € maksu.

• Muistutusmaksujen maksukatto kertamaksuna on 30 
€/ asiakas tai huoltaja.

Tarkennuksia käyttösäännöissä:

• Alle 18-vuotiailta käy kirjastokortin uusimiseen kuva-
ton KELA-kortti.

• Aineiston palautus palautusautomaatilla on asiakkaan 
omalla vastuulla.

Päivitetyt Joki-kirjastojen käyttösäännöt löytyvät Joki-kir-
jastojen verkkosivulta joki.finna.fi tai kirjastosta.
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Kirjasto tiedottaa

Tomi Paldanius
KITARAKONSERTTI. Konevitsan Kirkonkellot, Santana, 
Sibelius ja monet muut klassikot soolokitaralla. Kunnantalon 
auditorio su 6.4. klo.11 Liput: 10€ ovelta, tai 
www.tomipaldanius.com
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Eläkeliitto Pyhännän yhdistys ry

Kerhopäivä
Kerhopäivää vietetään tiistaina 8.4.2025 klo 12.00 al-
kaen Monitoimitalolla. Härmän kylpylä tulee esittelemään 
toimintaansa ja tarjoaa kahvit. Esittelyn jälkeen katsomme 
ajankohtaiset asiat ja pelaamme kevät bingon. Tervetuloa!

Karaokekerho
Tiistaina 1.4. Monitoimitalo, klo 18.00, kahvia, ei arvontaa.
Tiistaina 15.4. Monitoimitalo klo 18.00, kahvia, arvontaa.
Tiistaina 29.4. Monitoimitalo, klo 18.00 Vappuetkot, arvon-
taa

Ainot ja Reinot
Muista! Linja-auto lähtee 16.4. klo 09.00 Iisakin torilta ja 
takaisin Oulu-hallilta 14.30. Lounaan hinta on 12,50 €. Va-
raa mukaasi käteistä (tasaraha) tai pankkikortti, tai maksa 
yhdistyksen tilille FI63 5373 0250 0287 74.

Porinapiiri
Kokoontuu Monitoimitalolla torstaina 24.4. klo 12.00. Kah-
vittelemme ja seurustelemme, voimme tekaista muutaman 
kortinkin.

Karaokekisat
Eläkeliiton Pohjois-Pohjanmaan piirin eteläisen alueen
karaokekarsinta järjestetään liikuntasalissa lauantaina 
26.4. klo 10.00 alkaen. Ilmoittautumisohjeet löytyvät yhdis-
tyksen sivuilta ja piirin sivuilta. Kilpailussa on neljä sarjaa ja 
kolme parasta sarjoista jatkavat piirimestaruuskilpailuihin. 
Osallistujan tulee olla jonkun piirin yhdistyksen jäsen.
 
Yleisöllä on tilaisuuteen vapaa pääsy. Tervetuloa kuunte-
lemaan ja kannustamaan kilpailijoita. Paikalla on myös 
kahvio, josta saa kahvia, leivonnaisia ym. Myymme myös 
arpoja.

Yhdistykset

Kesäretki
Teemme perinteisen kesäretken 11-13.6.2025 Helsinkiin ja 
lähiympäristöön. Majoitus kaksi yötä Radisson Blu hotelis-
sa Espoossa. Ohjelmassa mm. kiertoajelu Helsingissä, 
tutustuminen Suomenlinnaan, Porkkalan alueeseen, mah-
dollisesti vierailu eduskunnassa, tutustuminen Porvooseen 
ja Elimäen alppiruusutarhaan. Toukokuun tiedotteessa 
tarkempi ohjelma ja hintatiedot.

Seniorijumppa
Riikka jumppauttaa eläkeläisiä liikuntasalissa maanantai-
sin klo 15.30–16.30. 

Kuntosalivuorot senioreille
Kuntosalivuorot senioreille keskiviikkoisin ja perjantaisin 
klo 11.30–12.30

Yhdistyksen yhteystiedot

Raili Turunen, puheenjohtaja, puh. 050 5662788 
sp: turunen015@gmail.com

Simo Piiponniemi, varapuheenjohtaja, puh. 045 11373890

Raili Viio, jäsenasiat, puh.044 51136 41, 
sp: raili.viio@hotmail.com

Nettisivut ja neuvonta nettiasioissa: Helvi Luttinen, 
puh. 040 5439494, sp: helvi.luttinen@gmail.com

Kaikki yhdistyksen jäsenet kutsutaan mukaan monipuo-
liseen toimintaan ja uudet jäsenet toivotetaan avosylin 
tervetulleiksi yhdistykseen. Jos jäsenyys kiinnostaa, liity 
nettisivujen kautta tai ota yhteyttä yllä oleviin henkilöihin.

Siikalatvan kuuloyhdistys

Kevätkokous 04.04. 25 klo: 11.00 Monitoimitalolla
Pohdeelta Eeva Mäki vierailu 
Kahvia & Arvontaa, lopuksi pelataan bingoa

Karaoke 08.04.  klo: 17.00–20.00
Kahvia & Arvontaa

Lauluilta 10.04. klo: 17.00 Toimisto / Kirppari (Antintie 8 )
                                           
Karaoke 22.04. klo: 17.00–20.00
Kahvia ei arvontaa

Tavastkengän Maa- ja Kotitalousseura 
Lautapelipäivä Kylätalolla lauantaina 19.4. klo 12:00-
21:00 tai niin kauan, kun intoa riittää. Tarjolla pientä 
suolaista.

Vappukahvila kylätalolla 1.5. torstaina klo 11:00-14:00.

Vuosikokous Kylätalolla torstaina 1.5. klo 12:00. Vuosiko-
kouksessa sääntömääräisten asioiden lisäksi päätetään 
yhdistyksen varojen sijoittamisesta.

Keskipisteen omaishoitajat
Omaishoitajien juttutupa 7.4.2025 klo 13
Yhdistyksen puheenjohtaja paikalla, hän voi antaa tarvit-
taessa digiohjausta. Arvontaa ja kahvittelua.
Tervetuloa!
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Mannerheimin lastensuojeluliitto
Kutsumme kaikki mukaan Mannerheimin Lasten-
suojeluliiton Lapset ensin -keräykseen Pyhännän 
lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyväksi. 

Pyhännän yhdistyksen saama tuki on mahdollistanut mm. 
stipendien, uimakoulujen, leikkikenttäkerhojen, perhekah-
vilatoiminnan sekä erilaisten tapahtumien järjestämisen 
lapsille ja perheille. Keräystuotolla pidetään yllä monimuo-
toista toimintaamme, joka on osaltaan rikastuttamassa 
Pyhännän aktiviteettien tarjontaa. Esimerkiksi joulukuussa 
2023 järjestimme retken Leo’s leikkimaahan Kempelee-
seen, jonne osallistui 85 lasta ja 40 aikuista.

Keräyskohteemme on aina ollut Pyhännän yhdistyksen 
oma paikallinen työ.  Nykyään keräyksestä saatu tuotto 
käytetään kokonaisuudessaan paikallisyhdistyksen
toimintaan. Tulevalle kesälle suunnittelemme mm. uusien 
sähköautojen hankintaa liikennepuistoon ja pienemmille 
lapsille liukumäkeä Malmipuistoon.

Mikäli haluatte olla mukana, lahjoittakaa sopivaksi kat-
somanne summa Mannerheimin Lastensuojeluliiton 
Pyhännän yhdistyksen tilille: OP FI53 5741 4020 1557 06 
(kirjoitattehan lahjoitusta tehdessänne maksun viestikent-
tään: Lapset ensin -keräys). Rahankeräysluvan numero 
RA/2025/374.

Toivomme, että mahdollisimman moni haluaa osallistua 
Lapset ensin -keräykseen. Jokaisella lapsella on oikeus 
iloon, leikkiin ja turvaan - meistä aikuisista riippuu, toteu-
tuuko se!

Lämmin kiitos tuestanne ja hyvää kevättä toivottaen 

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Pyhännän yhdistys

Puheenjohtaja Terhi Korsulainen 
p. 044 503 6522
terhi.korsulainen@pohde.fi

Varapuheenjohtaja Johanna Juntunen 
p. 040 836 2733
johanna.juntunen@pyhanta.fi

Lasten hätätilanteet -kurssi to 24.4.25 klo 17.00-
21.00 monitoimitalo (vanha Nestori), kouluttaja 
Ensiapukaista Oy

Vanhemmille, isovanhemmille sekä lasten kanssa toi-
miville ja työskenteleville tarkoitettu peruskurssi lasten 
tapaturmista ja sairastumisista.  Kurssilla opitaan lasten 
arjen turvallisuuden edistämistä, sekä ensiavun antamis-
ta huomioiden lasten ensiavun erityispiirteet. Kurssilla 
harjoitellaan käytännössä mm. eri ikäisten lasten elvytystä, 
sekä muita tärkeitä ensiaputaitoja. Kurssin kesto on 4 h ja 
kurssilta saa todistuksen. Osallistumismaksu 5 €, MLL:n 
jäseniltä 3 €. Tarjolla pientä välipalaa.

Ilmoittautumiset 21.4.25 mennessä 
Terhi Korsulainen puh. 044 503 6522 tai 
mll.pyhanta@gmail.com, 
ilmoita samalla oletko MLL:n jäsen.
Lämpimästi tervetuloa koulutukseen! 

Järjestäjä MLL:n Pyhännän yhdistys

Ilmoittaudu mukaan 
ma 31.3 mennessä: 

041 544 4000 / Eliisa

Äijäruokaa yhdessä
-ruokakurssi!

Ruokakurssin järjestää Pyhännän Maa- ja
kotitalousseura sekä Oulun Maa- ja
kotitalousnaisten piirikeskus 

Kurssilla valmistetaan 
edullisia ja kotimaisia 
kotiruokia, maukkaita 
kasviksia sekä helppoja
jälkiruokia.

Paikka: Pyhännän koulun
kotitalousluokka
Koulutie 8A, Pyhäntä

Aika: torstai 3.4.2025
klo  17-21

Kurssimaksu sis. materiaalit
Ilmoitathan mahdolliset

erikoisruokavaliot

Ota mukaan essu, huivi tms. päähine
sekä rasia kotiin viemisille! 

 10€ osallistumismaksu
15€ ei-jäsenet

Kuva: Timo Viljakainen
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Avustukset

Kylien kehittämis- ja tapahtuma-avustus
Kylien kehittämis- ja tapahtuma-avustus julistetaan haet-
tavaksi maanantaihin 14.4.2025 klo 12.00 mennessä. 
Vapaamuotoiset hakemukset, joissa tulee ilmi suunnitel-
mat ja tavoitteet, toimitetaan os. Pyhännän koulu, koulutoi-
misto, Koulutie 8 A, 92930 PYHÄNTÄ.

Hankkeen keskeisiä tavoitteita on: 

• Tunnettavuuden parantaminen
• Pito- ja vetovoiman lisääminen
• Elinvoimaisuuden lisääminen
• Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen sekä 
  elämän laadun parantaminen
• Yhteisöllisyyden edistäminen ja yhteishengen 
  vahvistaminen
• Mahdollistaa kaikille kuntalaisille virikkeiden 
  saamisen matalalla kynnyksellä 

Tapahtumatukea myönnetään yleisötapahtumille, joilla on 
aluetaloudellisia vaikutuksia, sisältö kiinnostava, kohderyh-
mä on selkeä ja jotka edesauttavat koko kunnan imagoa ja 
näkyvyyttä. Tukea hakevan tapahtuman on oltava kaikille 
avoin Pyhännän kunnan alueella oleva yleisötapahtuma. 
Kylien kehittämiseen myönnettävällä yleisavustuksella 
pyritään tukemaan kylien tavoitteellista kehittämistä. 

Kohdeavustuksin tuettavissa hankkeissa painotetaan 
seuraavia periaatteita:

• Hanke on kylää kehittävä ja elävöittävä
• Kyläläisten talkootyön määrä.
• Hanke edistää kyläläisten yhteistoimintaa.
• Hankkeella on pitempiaikaisia vaikutuksia.

Hankkeilla pitää olla:

• Tarve, jossa on vaikuttavuutta
• Kirjalliset suunnitelmat toimenpiteineen
• Konkreettisesti mitattavat tavoitteet
• Loppuraportointi

Hankerahaa on varattuna vuodelle 2025 9000 €. Kylien 
kehittämis- ja tapahtuma-avustusta hakiessa sovelletaan 
Pyhännän kunnan avustussääntöä. Lisätietoja avustukses-
ta voi kysyä sivistysjohtajalta p. 040 191 2221 
tai jannamari.tillonen@pyhanta.fi. 

Liikunta- ja nuorisotoimen 
perusavustukset

Liikunta- ja nuorisotoimen perusavustukset vuodelle 2025 
julistetaan haettavaksi maanantaihin 14.4.2025 klo 15.00 
mennessä os. Pyhännän kunta, Vapaa-aikatoimi, Koulutie 
8A, 92930 PYHÄNTÄ. Hakemuksen liitteenä tulee olla 
toimintakertomus, tilinpäätös ja toiminnantarkastajan lau-
sunto sekä selvitys edellisen vuoden avustuksen käytös-
tä. Lisäksi tulee toimittaa vuoden 2025 toimintasuunnitel-
ma ja talousarvio. Lomakkeita saa vapaa-aikatoimistosta 
ja kunnan nettisivuilta – lomakkeet kohdasta. 

Lisätietoja puh. 040 1912 238 vapaa-ajanohjaajalta.

Kulttuuritoimen perusavustukset

Kulttuuritoimen perusavustukset julistetaan haettavaksi 
maanantaihin 14.4.2025 klo 15.00 mennessä os. Py-
hännän kunta, kulttuuritoimi, Manuntie 4, 92930 PYHÄN-
TÄ. Hakemuksen liitteenä tulee olla toimintakertomus, 
tilinpäätös ja toiminnantarkastajan lausunto sekä selvitys 
edellisen vuoden avustuksen käytöstä. Lisäksi tulee toi-
mittaa vuoden 2025 toimintasuunnitelma ja talousarvio. 
Lomakkeita saa kirjastolta ja kunnan nettisivuilta – lo-
makkeet kohdasta. 

Lisätietoja puh. 040 1912 237 kirjastovirkailijat.

Järjestöjen yleisavustukset

Järjestöjen yleisavustukset julistetaan haettavaksi maa-
nantaihin 14.4.2025 klo 15.00 mennessä os. Pyhännän 
koulu, koulutoimisto, Koulutie 8 A, 92930 PYHÄNTÄ. 
Hakemuksen liitteenä tulee olla toimintakertomus, tilin-
päätös ja toiminnantarkastajan lausunto sekä selvitys 
edellisen vuoden avustuksen käytöstä. Lisäksi tulee toi-
mittaa vuoden 2025 toimintasuunnitelma ja talousarvio. 
Lomakkeita saa koulutoimistolta ja kunnan nettisivuilta – 
lomakkeet kohdasta. 

Lisätietoja puh. 040 1912 220 koulutoimisto.

Metsähallituksen ja Neovan yhteisen Konnunsuon tuulivoimahankkeen 
yleisötilaisuudessa esitellään YVA-selostus ja kaavaluonnos. Paikalla 
ovat keskustelemassa kunnan edustaja, hankevastaavat ja konsultti.
Paikka: Pyhännän kunnanviraston valtuustosali, Maununtie 2.
Aika: Torstaina 24.4.2025, klo 17.00. Kahvitarjoilu alkaen klo 16.30. 
Tilaisuuteen on mahdollisuus osallistua myös Teams-etäyhteydellä.

Tervetuloa 
yleisötilaisuuteen!

www.metsa.fi/konnunsuoTervetuloa!
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Kirkkoherra Heikki Karppinen, p.040 518 1181
Seurakuntapastori Minna Rahko, 044 518 1191
Seurakuntapastori Paula Petäjäjärvi, p. 040 519 960

Diakonissat Mervi Karttunen, p. 040 573 7988,
Eeva-Liisa Kekkonen, p. 044 518 1171
Nuorisotyönohjaaja Sirkku Palola, p. 040 742 7669
Talouspäällikkö Riitta Havela, p. 040 5621 270

Kirkkoherranvirasto, ma, ke, to klo 9-13
Pulkkilantie 11, 92600 Pulkkila

040 552 8989
siikalatva@evl.fi
www.siikalatvanseurakunta.fi

Virkatodistustilaukset
SIIKALATVAN SEURAKUNTAA (Kestilä, Piippola, Pulkkila, 
Pyhäntä ja Rantsila) koskevat VIRKATODISTUSTILAUKSET 
tilataan OULUN ALUEKESKUSREKISTERISTÄ;

Yksityishenkilöt
(Tunnistautumista varten tarvitset pankkitunnukset tai 
mobiilivarmenteen, palvelu on valtakunnallinen): puh. (08) 
316 1303 tai verkko-osoitteessa: 
https://evl.fi/tietoa-kirkosta/tilaa-virkatodistus

Organisaatiotilaajat 
esim. pankit, asianajotoimistot: puh. (08) 316 1303 
tai verkko-osoitteessa: https://evl.fi/asiointi/tilaa-virkatodis-
tus/yritysten-virkatodistustilaukset/

HÄVIKKIRUOKAJAKELU Pulkkilan seurakuntatalon Dia-
koniatoimistosta. Jakelu on vähävaraisille kerran kuussa 
maanantaisin, ei ennakkoilmoitusta.- ma 7.4. klo 9 

Millainen on hautausmaan kausityöntekijän työpäivä?

Työ on monipuolista ja sisältää mm. kukkien hoitoa/kaste-
lua, nurmikon leikkausta, trimmeröintiä, haravointia ja muuta 
hautausmaiden hoito- ja rakennustöitä mm. rikkaruohojen 
kitkentää, käytävien kanttausta. Kausityöntekijät huolehti-
vat ylläpitotyöstä hoitohaudoilla ja hautausmaiden yleisillä 
alueilla sekä kiinteistöjen piha-alueilla.

Olet sopiva hautausmaan kausityöhön, mikäli omaat reip-
paan ja positiivisen asenteen, jolla pärjää ulkotyössä satoi 
taikka paistoi.

Edellytämme hakijalta 18 vuoden ikää, täsmällisyyttä ja 
valmiutta omaisten kohtaamiseen sekä oma-aloitteisuut-
ta. Toivomme positiivista ja reipasta työotetta sekä kykyä 
tiiviiseen tiimityöskentelyyn. Tarjoamme viihtyisän työym-
päristön ja monipuoliset työtehtävät. Työsuhteet ovat ajalla 
5.5.-30.9.2025.

Työsuhteessa noudatetaan Kirkon yleistä virka- ja työehto-
sopimusta. Viikkotyöaika on 35 h, työt sijoittuvat arkipäivil-
le. Haemme työntekijöitä Kestilän, Pulkkilan, Pyhännän ja 
Rantsilan hautausmaille.

Tehtävien palkkaus määräytyy kirkon yleisen palkkausjär-
jestelmän vaativuusryhmien 201 mukaisesti, 91,5 % koko-
päiväisestä työajasta. Kuukausipalkka on työkokemuksen 
perusteella 1 615,39 €/kk, jonka lisäksi maksetaan mahdol-
linen kokemuslisä 58,56–249,80 €/kk.

Hakuaika on 31.3. asti, hakemukset voi lähettää sähköpos-
tilla siikalatva@evl.fi tai paperisena osoitteeseen: 
Siikalatvan seurakunta, 
Pulkkilantie 11, 92600 Pulkkila. 
Hakemuksessa tulee ilmetä millä 
alueella haluat työskennellä.

KESÄTÖITÄ NUORILLE

Seurakunta hakee 16 vuotta täyttäneitä nuoria kesäaikai-
seen puistotyöhön kesä-heinäkuulle 2.6.-11.7.2025. Työ 
suoritetaan kahden (2) viikon jaksoissa, kolme (3) nuorta/
kappeliseurakunta. 

Hakemukset, joissa omat yhteystiedot ja merkintä kappelista 
viimeistään 31.3. osoitteeseen: 
riitta.havela@evl.fi sekä tiedustelut puh. 040-562 1270. 

Muista laittaa omat yhteystietosi hakemukseen!

Kirppispäivät Yhteisvastuun hyväksi 
ke 26.3. – pe 28.3. klo 10–17(pe 15) 
Kestilän seurakuntakodilla. Pöydän vuokra 5 €. 
Pöytävuokraukset Alli Hämeenaho, 0400 681413.
Kirppispäivillä arpoja ja buffetti, TERVETULOA!!!

Me riemumielin ylistämme - laulu- ja urkumusiikkikonsertti la 
29.3. klo 18 Pulkkilan kirkossa. 
Esiintymässä Sibelius-Akatemian opiskelijat Leena Rautakoski, 
Jaakko Tyni ja Silja-Maria Paimen. 
Vapaa pääsy! 

”Aurinkomme ylös nousi” kuorokonsertti su 30.3. klo 16 Piip-
polan kirkossa. 
Violakuoro, Kamarikuoro Aiolos johtajana Malla Kaarlela, Urut 
/ piano Arja Leinonen.
Vapaa pääsy! Vapaaehtoinen ohjelmamaksu 10 €. 

Palmusunnuntain musiikkihetki su 13.4. klo 18 Piippolan 
kirkossa. 
Pääsiäisen ajan musiikkia esittävät: Reijo Alatalo, baritoni ja 
Pekka Luukkonen, piano ja urut. 
Vapaa pääsy! Ohjelmamaksu, Tervetuloa!

Kärsimysajan musiikkia, virsiä ja lauluja pe 18.4. klo 19 Py-
hännän kirkossa, Candela -kuoro.
Vapaa pääsy!
                              
”KUN EI OLE KIIRE JA ON TURVALLISTA” -luento to 3.4. klo 
18 Piippolan seurakuntakodilla.
Psykologi Elina Komulainen luennoi lapsen psyykkisestä hyvin-
voinnista perheen arjessa. 
Tervetuloa lapsen huoltajat, lasten kanssa työskentelevät ym. 
Kahvitarjoilu! Vapaa pääsy! 
järj. Piippolan, Kestilän, Pulkkilan ja Pyhännän kappelit

Huom. rippikoululaiset!
Seurakuntatapahtuma/kinkerit merkintä kerätään pääsiäisen 
ajan kirkoista.
Eli osallistu Palmusunnuntain - Pääsiäisen aikana johonkin 
seurakunnan messuun/jumalanpalvelukseen tai tapahtumaan. 
Ja ota merkintä.
Lisätietoa tarvittaessa Sirkulta p.0407427669

Isoset kertaa ja valmistautuu kesään to 1.5. klo 16 - su 4.5. 
Selkälässä, Kestilä. Ilmoittaudu mukaan viimeistään 23.4. 
Sirkulle p. 040 7427669.

Kymppisynttärit 2015 syntyneille la 3.5. klo 10–15 Selkäläs-
sä, Kestilä. Ennakkoilmoittautuminen Marjalle 28.4. mennessä, 
p. 040 508 3403. Kutsukirje tulee huhtikuun lopulla.



Kestilä

• Perhemessu su 13.4. klo 13 Kestilän kirkossa.
• Pitkäperjantain sanajumalanpalvelus 18.4. klo 13 Kestilän 

kirkossa.
• II pääsiäispäivän messu ma 21.4. klo 10 Kestilän kirkossa.
• Seurakuntakerho ke 2.4. klo 10, ke 16.4. Kestilän seurakunta-

kodilla. Olet lämpimästi tervetullut seurakun-takerhoon. Sisäl-
tää hartauden, pientä ohjelmaa, yhdessäoloa ja kahvittelua.

• Kestilän ystävänkammari ke 26.3. klo 10, ke 9.4., ke 23.4. 
Kestilän seurakuntakodilla.

• Rauhanyhdistys: seurat su 30.3. klo 19, su 6.4. klo 12 ry:llä, 
ompeluseurat pe 4.4. klo 19 ry:llä, julkaisuilta ja ompeluseurat 
pe 11.4. klo 19 ry:llä, pääsiäisseurat su 20.4. klo 12 ja klo 
18.30 ry:llä, messu ma 21.4. klo 10 kirkossa ja seurat klo 12 
ry:llä.    

Piippola

• Ahtikirkko ti 15.4. klo 19 Piippolan kirkossa, mukana Urpo 
Karjalainen.

• Pitkäperjantain sanajumalanpalvelus 18.4. klo 10 Piippolan 
kirkossa

• Messu su 27.4. klo 13 Piippolan kirkossa, Rovastikunnan 
lähetyspäivä.

• Rovastikunnan lähetyspyhän lounas ja päivätilaisuus su 27.4. 
klo 14.30–17 Piippolan seurakuntakodilla. Lounas lähetyksen 
hyväksi. Tapio Pokka kertoo Kylväjän työstä. Lähetyksen pop 
up -kirpputori. Kahvit.Ilmoittaudu ruokailuun 22.4. mennessä 
Siikalatvan seurakunnan khra-virastoon p. 040 552 8989.

• Seurakuntakerho ti 1.4. klo 12, ti 8.4., ti 22.4. Piippolan seura-
kuntakodilla. Olet lämpimästi tervetullut seurakunta-kerhoon. 
Sisältää hartauden, pientä ohjelmaa, yhdessäoloa ja kahvitte-
lua. 

Pyhäntä

• Kiirastorstain messu 17.4. klo 19 Pyhännän kirkossa.
• Pääsiäispäivän messu su 20.4. klo 10 Pyhännän kirkossa.
• Messu su 27.4. klo 10 Pyhännän kirkossa.
• Seurakuntakerho ke 19.3. klo 10, ke 2.4. Pyhännän seurakun-

tatalolla. Olet lämpimästi tervetullut seurakuntakerhoon. Sisäl-
tää hartauden, pientä ohjelmaa, yhdessäoloa ja kahvittelua.

• Rauhanyhdistys: lauluseurat ke 26.3. klo 18.30, nuorten ilta-
kylä la 29.3. klo 19, seurat ja kahvihetki su 30.3. klo 16 ry:llä.   

Pulkkila

• Urkumessu su 30.3. klo 10 Pulkkilan kirkossa.
• Messu su 6.4. klo 10 Pulkkilan kirkossa.
• Kiirastorstain messu 17.4. klo 19 Pulkkilan kirkossa.
• Pääsiäisyön messu la 19.4. klo 23 Pulkkilan kirkossa.
• Seurakuntakerho to 3.4. klo 12 Pulkkilan seurakuntatalolla. 

Olet lämpimästi tervetullut seurakuntakerhoon. Sisältää har-
tauden, pientä ohjelmaa, yhdessäoloa ja kahvittelua.

• Rauhanyhdistys: seurat la 29.3. klo 18.30 ry:llä ja nuortenilta 
Juho Jylhänkankaalla, pe 18.4. klo 13 ry:llä, su 6.4. klo 13 
Pulkkilan kirkossa, ompeluseurat pe 11.4. klo 19 ry:llä. 

Rantsila

• Ahtikirkko ma 14.4. klo 19 Rantsilan kirkossa.
• Perhemessu su 13.4. klo 10 Rantsilan kirkossa.
• Kiirastorstain messu 17.4. klo 19 Rantsilan kirkossa.
• II pääsiäispäivän sanajumalanpalvelus ma 21.4. klo 13 Man-

kilan rukoushuoneella. 
• Seurakuntakerho to 3.4. klo 13, to 17.4. Rantsilan seurakun-

tatalolla. Olet lämpimästi tervetullut seurakuntakerhoon. Sisäl-
tää hartauden, pientä ohjelmaa, yhdessäoloa ja kahvittelua.

• Ranttilan kammari ti 8.4. klo 11 Rantsilan seurakuntatalolla.
• Rauhanyhdistys: opistoilta pe 28.3. klo 19 ry:llä, nuortenilta la 

29.3. klo 19 ry:llä, seurat su 30.3. klo 18.30, su 6.4. klo 17 ja 
klo 18.30, pe 18.4. klo 18.30, ma 21.4. klo 18.30 ry:llä, varttu-
neiden kerho ti 1.4. klo 12 ry:llä, myyjäisseurat pe 4.4. klo 19 
ry:llä, kaverikerho ke 9.4. klo 18 ry:llä, julkaisutilaisuus ti 11.4. 
klo 19 ry:llä, ahtikirkko ma 14.4. klo 19 kirkossa.

Oppilaskonsertti Pyhäntä  
14.4.2025 
Ma 19.00–19.45 Pyhännän seurakuntatalo, sali 
Jokihelmen opiston opiskelijoiden kevätkonsertti. Vapaa pääsy. 
Tervetuloa!

Karaokekonsertti Pyhäntä 
27.4.2025 
Su 13.00–15.00 Pyhännän koulu, liikuntasali 
Jokihelmen opiston karaokekurssilaisten kevätkonsertti. Kesto 
kaksi tuntia, sisältää väliajan. Vapaa pääsy. Tervetuloa! 

Kevään uudet lyhytkurssit! 

Tanssi ja kehonhuolto lyhytkurssi Pyhäntä 05800041 
23.4.–21.5.2025 6,66 t 17,00 € 
Ke 17.15–18.15 Pyhännän koulu, alakoulu, liikuntasali, Katja 
Klemettilä 
Sisältää helpon tanssillisen osuuden,monipuolista musiikkia. 
Liikkuvuus /venyttelyosio lopussa. Kokemusta tai paria ei tarvi-
ta, sopii kaikenkuntoisille. Ilm. päättyy 16.4.2025 15.00

Kahvakuula ulkona lyhytkurssi Pyhäntä 05800042 
23.4.–21.5.2025 5 t 13,00 € 
Ke 18.30–19.15 Pyhännän koulu, yläasteen puoleinen pi-
ha-alue/urheilukenttä, Katja Klemettilä 
Huonon sään sattuessa koulun sisätiloissa. Lihaskuntotunti 
monipuolisesti koko keholle, omat kuulat mukaan. Ilm. päättyy 
16.4.2025 15.00 

Ilmoittautumiset uusi.opistopalvelut.fi/jokihelmi tai 
p. 044 7591 999 ma-pe klo 10-15.
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